Účelem této smlouvy je zajištění projektu Vedení operací ve vzdušném prostoru na 
Univerzitě obrany. 

2. Kupní cena 

2.1. Kupní cena za plnění této smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 
117 532,00 korun českých (CZK) bez daně z přidané hodnoty (DPH) a ve výši  
142 213,72 CZK s DPH (slovy: stočtyřicetdvatisícdvěstětřináct 72/100 korun českých ). V takto 
stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s plněním 
této smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění, složení na určené místo, zaškolení, 
balné, clo). 

2.2. Kalkulace kupní ceny je stanovená takto: